
 
Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 

20/2018. (VI. 19.) önkormányzati rendelete 
a Budapest Főváros Önkormányzat rendezési szabályzatáról szóló  

5/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Budapest Főváros Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 62. § (7) bekezdés 5. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 14/A. § (2) bekezdés b) 
pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  

 

1. §  
(1) A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II.16.) Főv. Kgy. rendelet (a 

továbbiakban: R.) 1. melléklet 65-213 szelvényének helyébe jelen rendelet 1. melléklete 
lép. 

(2) A R. 5. mellékletének helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 

 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

2. §  
Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sárádi Kálmánné dr. 

főjegyző 
Tarlós István 

főpolgármester 



1. melléklet a 20./2018. (VI.19.) Főv. Kgy. rendelethez 
 

 
1. melléklet az 5/2015. (II.16.) Főv. Kgy. rendelethez 

„A területfelhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra elemek” című, 

M=1:10.000 méretarányú 65-213 szelvény  

 
  





2. melléklet a 20./2018. (VI.19.) Főv. Kgy. rendelethez 
 

5. melléklet az 5/2015. (II.16.) Főv. Kgy. rendelethez 
Közúti vagy vasúti fejlesztések minimálisan megvalósítandó műszaki infrastruktúra 

elemeinek irányadó területbiztosítása az 1. mellékletben jelölt helyeken 

  



 
 
  



 
  



  



 

  



 


	1. §
	(1) A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II.16.) Főv. Kgy. rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklet 65-213 szelvényének helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

	Záró rendelkezések
	2. §


